
  UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA 

TRƯỜNG MN TÂN LẬP THÀNH 

  

Số: 22/QĐ-TLT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nghĩa Trung, ngày 28  tháng 9 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ  

Năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN TÂN LẬP THÀNH 

 

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 1 năm 2015 của Chính 

phủ về việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước 

và đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo, về việc hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo 

dục công lập; 

 Căn cứ Nghị quyết Hội nghị CBCNVC năm học 2023-2024 của trường MN 

Tân Lập Thành; 

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

             Điều 1. Nay thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ trường MN 

Tân Lập Thành năm học 2023-2024 gồm các ông, bà có tên (danh sách kèm theo). 

            Điều 2. Ban chỉ đạo có chức năng nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai 

và tổ chức thực hiện tới toàn thể CBGVNV toàn trường trong năm học 2023-2024. 

            Điều 3. Các tổ chức, bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Nơi nhận: 
   - Như Điều 3; 

    - Lưu VT, KĐCL. 

                                           

 

 

 

                          

     HIỆU TRƯỞNG 

 
 



DANH SÁCH VÀ PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ 

 Năm học: 2023-2024 

(Kèm theo QĐ số: 26/QĐ-TLT,  ngày 28  tháng 9 năm 2023 

 của trường MN Tân Lập Thành) 

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Hoàng Quyên Hiệu trưởng Trưởng ban Phụ trách chung  

2 Phạm Thị Nhợi P. Hiệu trưởng Phó ban 
Xây dựng kế hoạch được phân công phụ trách, 

đôn đốc các bộ phận thực hiện quy chế 
 

3 Phạm Thị Phượng Bí thư đoàn Ủy viên   

4 Nguyễn Thị Thuý Hằng 
TT tổ mầm 

chồi 
Ủy viên 

 

Kiểm tra, giám sát các bộ phận thực hiện quy 

chế dân chủ 

 

 

 

 

 

5 Phạm Châu Phương TT tổ lá Ủy viên 

6 Trần Thị Thu Thảo TK hội đồng Ủy viên 

7 Bế Thị Kim Liên 
Ban TT nhân 

dân 
Uỷ viên 

 

Danh sách này gồm 07 thành viên! 

 

 

 
 


